一枚，编号：3706023033547，声明作
废。

结婚启事
新郎丁瑶与新娘李方圆于2025
年5月19日举办婚礼仪式。愿乐此
今夕，和鸣凤凰。特此登报，敬告亲
友，亦作留念。
好友蓉蓉&新颖敬上

房屋买卖声明
卖方:梁凤宝 买方:谢小艳
卖方梁凤宝自愿将位于巨野县大谢集镇

芙蓉街路西的房屋(原供销社院，南邻黄保恩
房子，北临东西街，西临大坑、东邻南北路，房
屋占地面积约为396平方米，宽6 . 2米、长
27 . 5米房屋为三层楼:一楼为门面，二、三楼
为套房)卖给买方谢小艳。经双方协商一致，
卖方所售房屋总金额为人民币壹佰肆拾柒万
元整，买方以甲方欠款数的欠条1470000元抵
现金使用。
特此声明。

2025年5月14日

《青岛海华纤维有限公司蛋白纤维技改项目报
告书环境影响报告书》公示信息
根据《环境影响评价公众参与办法》(生态

环境部部令[2018]4号)要求，建设项目环境影
响报告书征求意见稿形成后，应当组织公示，
征求与该项目环境影响相关意见。公开信息如
下：一、建设项目基本情况(一)征求意见稿全
文获取方式和途径：网络链接：h t t p : / /
120.221.95.83:9090/gswebsite/wsbs/spgs
/ s l x m g s / x m s p s l x m g s c o n t r o l l e r /